
 

 

1 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
Název: Transformace Domov Háj III. – dodávka nábytku 
Identifikátor zakázky (systémové číslo): P21V00000364 
Část veřejné zakázky: 1 – Atypické a Typové vybavení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 4. 2021 
 
Zadavatel 
Název: Kraj Vysočina 
IČO: 70890749 
Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman 
Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 
 
účastníkům zadávacího řízení, dle rozdělovníku – vypraveno prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK 
 
Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené části 1 veřejné zakázky tímto dle § 123 zákona 
oznamuje účastníkům zadávacího řízení, že k uzavření smlouvy na plnění této veřejné 
zakázky vybral účastníka: 
 
Sun Drive s.r.o., IČO: 26273896, sídlo: Chudčice 28, 664 71 Veverská Bítýška 
 
jehož nabídka byla při hodnocení nabídek pro shora uvedenou část veřejné zakázky 
vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který řádně splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Přílohou tohoto oznámení je: 
- Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 20. 5. 2021, 
- Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím řízení ze dne 
20. 5. 2021 obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 
 
V Jihlavě dne dle data el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
Hejtman kraje 
podepsáno elektronicky 
 
 
Obdrží: 
1. KANONA a.s., IČO04163664, Antala Staška 1859/34, 14000 Praha 4 
2. Sun Drive s.r.o., IČO 26273896, Chudčice č.p. 28, 66471 Chudčice 
3. Potrusil s.r.o., IČO 25310119, Hybešova 1647/51, 66451 Šlapanice 


		2021-06-03T18:56:02+0200
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




